
Addnode Group går in på den polska marknaden genom 
förvärv av Budsoft
Addnode Group meddelar idag att bolaget har förvärvat polska Budsoft Sp. z o.o. 
(Budsoft). Budsoft är en ledande Dassault Systèmes partner inom avancerad 
simulering. Bolaget har sju medarbetare och en nettoomsättning som uppgår till 20 
MSEK.

Budsoft har varit en partner till Dassault Systèmes i mer än 15 år och arbetar med samtliga 
SIMULIA-produkter, men har också ett erbjudande som rymmer avancerad utbildning, 
konsulttjänster och support. Budsoft kommer att bli en del av Addnode Groups bolag 
TECHNIA och därmed ingå i divisionen Product Lifecycle Management.

”Det är glädjande att idag få välkomna ett nytt bolag och nya kollegor från en ny marknad 
till TECHNIA. Förvärvet av Budsoft innebär att vi etablerar en närvaro på den polska 
marknaden och samtidigt erhåller nya relationer med bl.a. ett flertal underleverantörer till 
den tyska bilindustrin. Bolagets kompetens inom avancerad simulering kommer dessutom 
bidra till att stärka TECHNIA:s Global Simulation Center of Excellence”, säger Magnus 
Falkman, VD för TECHNIA och Divisionschef Product Lifecycle Management, Addnode 
Group.

Budsoft grundades 1988 i universitetsstaden Poznan i västra Polen. Budsoft är specialiserade 
på avancerad simulering och arbetar med kunder inom många olika branscher, exempelvis 
fordonsindustri, rymd- och försvarsindustri, tillverkning, samhällsbyggnad, energi och 
infrastruktur. 1992 blev bolaget återförsäljare av simuleringsmjukvaran Abaqus, vilken sedan 
2005 ingår i Dassault Systèmes SIMULIA portfölj.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Pressmeddelande Stockholm, 1 september 2021



Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller 
programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. 
Vi är en Europaledande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och 
produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och 
ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 1 800 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, 
Frankrike, Indien, Irland, Japan, Kanada, Nederländerna, Norge, Serbien, Slovakien, USA 
och Österrike. 2020 uppgick nettoomsättningen till 3,8 miljarder SEK. Addnode Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.
addnodegroup.com
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